1

2019 年６月 26 日

各      位

会 社 名  日 本 調 剤 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 三津原 博

（コード番号 3341        東証第 1 部）

問合せ先  取締役財務部長  小城 和紀

（TEL．03－6810－0800）

取締役に対する業務委嘱事項の変更に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり、取締役に対する業務委嘱事項の変更を行いますので、お知らせいたします。

記

1. 取締役に対する業務委嘱事項の変更（発令日：2019 年６月 26 日付）

氏名 新 旧

深井 克彦 常務取締役 薬剤受託担当
常務取締役 薬剤受託・フォーミュラ

リー事業推進担当

小城 和紀
取締役 財務部長、経理・財務・シス

テム・経営企画担当
取締役 財務部長

増原 慶壮
取締役 フォーミュラリー事業推進部

長、フォーミュラリー事業推進担当

取締役 フォーミュラリー事業推進部

長

以 上